<

AN

Phewincern oo Dimmra ol gragyo y Sndiadics
0 Folos ded Slttamtivo S ux
Repuibdioa Sagontina

D relom Epiative

USHUAIA, 26 OCT, 2005

VISTO el Decreto Provincial N° 298/04; y

CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo se designo al Profesor Eduardo Carlos
Saint Merdard AMAYA, en el cargo de Secretario de Plancamiento del
Ministerio de Educacién y Cultura, siendo necesaria su remocion.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del
presente en virtud de lo dispuesto en los articulos 123° y 135° de la
Constitucién Provinecial.

- Porello:

EL VICEGOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR
EN EJERCICIO DEL PODER EJECUTIVO
DECRETA

ARTICULQ 1°.- Remover a partir del dia de la fecha, del cargo de Secretario
de Planeamiento del Ministerio de Educacién Y Cultura, al Profesor Eduardo
Carlos Saint Merdard AMAYA, D.NI N° 13.395.311.

ARTICULQ 2°.- Comunicar, dar al Boletin Oficial de la Provincia y archivar.

DECRETON'  3819/05 -

Dr. Bxrigque K. VALLEJOS
Ministro de Coordinacism de Gabinate

Provincim ce Tiars del Puego
Auttirtichn ¢ Inlan dal Atldstice Sur
EN ERERCICIO DEL 2ODER RIECUTIVO

Y dmi Fidovs, Wendon piri, Sy b Feosediek e, Fon ¥ Fos oH i !‘f—i}:fzﬁ%rmﬂwfm;, o Y ienrivr . fl’aywlsws *

p-3



	Page 1

